Pars Prima 

DOCUMENTA PONTIFICIA CONGREGATIONIS 

CONSTITUTIO APOSTOLICA 

PRAEFECTURA APOSTOLICA SEKADAUENSIS IN INDONESIA ERIGITUR 
ET CONGREGATIONI SS. CRUCIS ET PASSIONIS D.N.I.C. CONGREDITUR 

PAULUS EPISCOPUS 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM. Quandoquidem condere dioecesim 
seu qualemcumque circumscriptionem ecclesiasticam idem est ac lumen ac­ 
cendere et ignem, quo homines aeque collustrentur in obscuro huius mor­ 
talis itinere vitae, aeque foveantur, ut calorem vigoremque ad certamina 
sumant, idcirco Nos, qui in fastigio sacerdotalis potestatis collocati sumus, 
laeto quidem animo novas Ecclesias condi curamus, quotiens christianae 
religionis commoda maiora praevideantur. Quam ob rem, cum Sacrae Con­ 
gregationi Christiano Nomini Propagando visum sit in Indonesia novam 
Praefecturam apostolicam constituere, Nos, re bene reputata atque sen­ 
tentiam iis rogatis, quos oporteret, Ordinariis locorum, atque consilio expe­ 
tito a venerabili Fratre Salvatore Pappalardo, Archiepiscopo titulo Mile­ 
siensi eodemque in Indonesia apostolica Pronuntio, ea quae sequuntur, 
decernimus atque iubemus. Eam partem districtus civilis, cui nomen vulgo 
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Sanggau, ad meridiem fluminis Kapuas vergentem, a dioecesi Ketapangensi 
detrahimus; item eam partem subdistrictus civilis, Sekadau nuncupati, at­ 
que ad septemtrionem eiusdem fluminis spectantem, ab archidioecesi Pon­ 
tianakensi separamus, ambasque in Praefecturae apostolicae formam redi­ 
gimus, SEKADAUENSIS appellandae et curis Congregationis Clericorum ex­ 
calceatorum SS. Crucis et Passionis D. N. Iesu Christi concredendae; quos 
sane hortamur ut nihil laboris, sollicitudinis, industriae omittant christia­ 
nae religionis finibus proferendis, ad beatorum apostolorum hortamina et 
exempla. Ceterum hae Litterae Nostrae eiusdem venerabilis Fratris Salva­ 
toris Pappalardo cura ad exitum adducantur, factaeque rei ab eodem docu­ 
menta exarentur, eorumque exempla, sincere conscripta, ad Sacram Con­ 
gregationem pro Gentium evangelizatione cito mittantur. Hanc vero Con­ 
stitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore volumus; ita quidem 
ut quae per eam decreta sunt ab iis religiose serventur, atque igitur vim 
suam obtineant. Cuius Constitutionis efficacitati nulla, cuiusvis generis, 
contraria praescripta afficere poterunt, cum per eam iisdem derogemus 
omnibus. Nemini praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scinde­ 
re vel corrumpere liceat; quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, 
sive typis impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ec­ 
clesiastica dignitate constituti, simulque ab aliquo publico tabellione sint 
subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si osten­ 
deretur. Datum Romae, apud S. Petrum, die nono mensis aprilis, anno Do­ 
mini millesimo nongentesimo sexagesimo octavo, Pontificatus Nostri quin­ 
to. - F. T.